PE-FLASCHEN PE BOTTLES

PE-FLACHFLASCHEN
FLAT PE BOTTLES

KEGAN 375 & 750 ML
KEGAN 375 & 750 ML

Inhalt max.
capacity max.

Mafe
dimensions

Gewinde
thread

®

LINDNER

Kunststoffprodukte

Gewicht
weight

Flachflasche 375 ml
flat bottle 375 ml

Flachflasche 750 ml
flat bottle 750 ml

Option
option

388 ml

390 ml

828 ml

833 ml

858 ml

L 47 mm
b 91 mm
h 195 mm

L 47 mm
b 91 mm
h 201 mm

1114 mm
b 65 mm
h 236 mm

1114 mm
b 65 mm
h 241 mm

1114 mm
b 65 mm
h 263 mm

27H/3

28L/4

28L/3 fur T-95

28C/410

TS-1

35g

35g

48 g

4849

48 g

weitere Farben auf Anfrage, mit tastbarem Warndreieck zur Kennzeichnung abgefiillter Gefahrstoffe erhaltlich
other colours upon request, available with tactile warning triangle symbol indicating dangerous substances and preparations




